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1 Grunnlag 
Lokalt dommerutvalg (LD) skal være et bindeledd mellom FKF DU og dommere, og være et 
rådgivende organ overfor dommere lokalt.  
 

2 Referanser 

Styrende dokumenter for utvalgenes arbeid er, instruks for dommerutdanning, etterutdanning og 
autorisasjon i regi av FKF, NKK jaktprøvereglement og dommerhåndboken. 

 

3 Mandat  

Arbeidsoppgaver for de lokale dommerutvalg (LD) er: 

• LD har ansvaret for utdanning og etterutdanning av jaktprøvedommere etter den mal som er 
vedtatt av Fuglehundtinget og FKFs styret.  

 

• LD skal ved dommerkonferanser sørge for at alle dommere er informert om muligheten til å 
sende inn tema til konferansen og for at alle dommere blir inviterte til å delta på de møter LD 
skal arrangere i forkant av dommerkonferansen. Videre skal LD bidra til at konklusjonene fra 
dommerkonferansen blir gjort kjent for alle dommerne som sokner til det enkelte LD. 

 

• LD skal være et bindeledd mellom FKF DU og dommere, og være et rådgivende organ overfor 
dommere lokalt. - Det er viktig at LD sørger for å engasjere og innhente dommernes 
meninger i de saker som blir forelagt dem av DU. 

 

• LD sørger for å ha oppdaterte lister over de dommere som sokner til det enkelte LD. Listene 
skal inneholde navn og oppdatert e-postadresse på alle jaktprøvedommerne. En oversikt 
over alle dommerne sendes DU årlig innen 1.1 hvert år. 

 

3.1 Krav til produkter fra arbeidsgruppen 
LD sender en oversikt over all aktivitet de har hatt innen 31.12 hvert år. Dette skal fylles ut av skjema 
tilsendt fra DU.  

 

4 Sammensetning 
Alle jaktprøvedommere skal være tilsluttet det lokale dommerutvalget (LD) de geografisk sokner til.  
Et LD består av autoriserte jaktprøvedommere. LD etableres med utgangspunkt i en eller flere av 
FKFs medlemsklubber i en region. Det er opp til hver enkelt klubb å organisere sammensetningen av 
LD, men dommerne som sokner til det enkelte LD bør ha reell medbestemmelse på hvem som sitter i 
LD. LDs sammensetning skal meldes til FKFs styre og DU.  
 
Etablering av nye LD krever godkjenning fra DU og uttale fra de omliggende klubber / LD. Det skal 
være en begrunnelse for etablering av nye LD som sendes DU som sørger for innhenting av 
naboklubbers / LDs mening. 

 

5 Ansvar/Myndighet 

Utvalget kan treffe generelle og prinsipielle beslutninger innenfor sitt mandat, men skal innhente 
godkjennelse fra styret om beslutningen bryter med styrende dokumenter for utvalgets arbeid, se 
pkt. referanser.  



 

Styret skal videre holdes løpende orientert om utvalgets arbeid og eventuelle problemer som måtte 
oppstå med å gjennomføre den vedtatte aktivitetsplanen. 

 

6 Arbeidsmetodikk/Samarbeid/Rapportering 

Utvalget skal følge instruks for dommerutdanning og de aktiviteter som er førende for arbeidet, og 
de føringer og ansvar som ligger i mandatet.  

 
LD skal årlig, og innen 31.12, sende en oversikt over all aktivitet de har hatt innen gjennom året. 
Rapporteringen skjer på tilsendt mal fra DU. En slik oversikt over all dommeraktivitet, vil blant annet 
brukes overfor NKK under budsjettforhandlingene. 

 

7 Ressurser og økonomi 
Fremvise dokumentasjon av lokale dommerutvalgs utgifter til dommerutdanning. 

 

 

   

 


